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Przeprowadzono remont drogi gminnej Wola Kosnowa

Remiza Koszary – Górki Koszary.

Na długości 745 mb wykonana została nowa

nawierzchnia bitumiczna.

Wartość wykonanych robót wyniosła 269 301 zł,

z czego kwota 159 632 zł to dotacja otrzymana

z budżetu państwa.
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Zakończono prace związane z realizacją zadania pn. Budowa

infrastruktury turystyczno rekreacyjnej w gminie Łącko –

trasy biegowo – rowerowe Łącko - Zagorzyn.

Wartość wykonanych robót wyniosła 3 188 822 zł brutto, z czego

kwota 2 287 666 zł to dofinansowane z RPO WM.

Zakres robót obejmował wykonanie robot budowlanych

związanych z budową wielofunkcyjnej trasy biegowo rowerowej,

budową linii oświetleniowej , siłowni zewnętrznych , montażu

ławek parkowych.



27 grudnia 2017 r. odbyło się przekazanie sprzętu Jednostkom OSP

z terenu Gminy Łącko, zakupionego z Funduszu Sprawiedliwości -

Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej.

Zestaw ratowniczy otrzymały Jednostki z Łącka, Zagorzyna,

Czerńca, Kadczy, Jazowska i Zabrzeży, natomiast defibrylator (2 szt.)

OSP Łącko i OSP Zagorzyn.

Zadanie zostało dofinansowane ze środków Funduszu Sprawiedliwości

w wysokości 49 369,61 zł oraz środków własnych Gminy Łącko w

wysokości 6 630,40 zł
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Został przygotowany i złożony wniosek aplikacyjny

w ramach naboru 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo

regionalne, 6.3.1 Rozwój lokalnych zasobów

subregionów – SPR pn. „Budowa wieży widokowej na

górze Modyń”.

Wartość zadania to 597 627 zł, z czego dofinansowanie

wynosi 75%, czyli 448 220 zł.
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Został opracowany Program Funkcjonalno Użytkowy dla

budowy Parku rekreacji i wypoczynku nad

Dunajcem.

Wniosek aplikacyjny został złożony jako zadanie

partnerskie gmin Stary Sącz, Piwniczna, Chełmiec,

Bobowa, Łącko i Fundacji Sądeckiej w ramach

Realizacja projektu Centra Aktywnego Wypoczynku

poprzez rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej

w Subregionie Sądeckim.



Koncepcja zagospodarowania Parku rekreacji i wypoczynku     

nad Dunajcem w Łącku
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W ramach naboru o dofinansowanie projektów Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata

2014 – 2020 dla 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska,

Działanie 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami,

Poddziałanie 5.2.2 Gospodarka odpadami – SPR wnioskodawca

Gmina Łącko wraz z Zakładem Gospodarki Komunalnej

złożyła wniosek pn. „Budowa Punktu Selektywnego

Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Łącko”.

Wartość projektu wynosi 1,8 mln zł.
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W odpowiedzi na konkurs „Infrastruktura

szkolnictwa artystycznego” ogłoszony przez

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

został przygotowany i złożony wniosek na zakup

wyposażenia dla Szkoły Muzycznej I stopnia w

Łącku, obejmujące system rejestracji dźwięku

oraz sprzęt nagłośnieniowy.
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Ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na „Budowę oczyszczalni ścieków w

Łącku” współfinansowane z regionalnego programu

Operacyjnego Województwa małopolskiego na lata 2014 –

2020.

Termin składania ofert upływa w dniu 9 lutego 2018 r.
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Podpisano umowę na opracowanie dokumentacji

projektowej dla modernizacji boisk sportowych przy

Szkole Podstawowej w Szczereżu oraz Szkoły

Podstawowej w Obidzy.

Umowna wartość opracowania to 19 065 zł .

Termin wykonania dokumentacji to 15 lutego 2018 r.
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Ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na zadaniu pod nazwą: Modernizacja

drogi gminnej nr 292114K „Wola Kosnowa – Główna

Przez Wieś”

Zadanie dofinansowane w ramach programu PROW i RiM

w wysokości 63,63 % kosztów kwalifikowanych.

Złożonych zostało 5 ofert:

- najtańsza: 442 181,77 zł,

- najdroższa: 613 015,59 zł.
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Ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na zadaniu pod nazwą: Modernizacja

drogi gminnej nr 292218K „Wola Piskulina – Parysz”

Zadanie dofinansowane w ramach programu PROW

i RiM w wysokości 63,63 % kosztów kwalifikowanych.

Złożonych zostało 5 ofert:

- najtańsza: 630 790,30 zł,

-najdroższa: 706 604,80 zł.
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Otwarto oferty na realizację zadania pn. Budowa drogi gminnej nr

292010K Łącko - W Górki w km 0+112,96 - 0+502,62 w

miejscowości Łącko.

Złożono dwie oferty:

- Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe ZIBUD cena oferty

1 044 751,36 zł

- Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych SA cena oferty

1 470 540,77 zł

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

kwotę 1 300 000 zł, z czego kwota 750 000,00 zł to środki własne, a

550 000,00 zł to środki z planowanej dotacji.
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Sprawa dojazdu do Państwa Janczurów

w Zabrzeży (dializowana mieszkanka)
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Przekazanie samochodów policji



GMINA ŁĄCKO

Spotkanie z p. Beniowskim połączona z wizją

w terenie (Zabrzeż)
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Spotkanie samorządów subregionu sądeckiego z 

Wojewodą Małopolskim p. Piotrem Ćwikiem -

15 stycznia 2018 r.
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Spotkanie z p. R. Szczerbą i przedstawicielami społeczności 

romskiej z Maszkowic - 17 stycznia 2018 r.
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Spotkanie dotyczące projektu VeloDunajec – odc. 

Zabrzeż/Stary Sącz - 18 stycznia 2018 r.
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Otwarcie sali gimnastycznej przy SP w 

Zabrzeży – 18 stycznia 2018 r.



Spotkanie w SP w Kadczy (22.01) z udziałem: p. M.

Jodłowskiego, p. J. Kotasa i p. S. Szwarkowskiego

dotyczące planów budowy sali gimnastycznej lub

ewentualnie całego kompleksu szkolnego w zupełnie

innym miejscu.
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Gmina Łącko otrzymała dofinansowanie z PFRON na

wyposażenie stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych.

18 grudnia 2018 r. została podpisana umowa z PFRON

gwarantująca dofinansowanie realizacji działań

aktywizacyjnych dla Gminy Łącko w wysokości

29 630,00 zł.
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UROCZYSTOŚCI I SPOTKANIA



Zakończenie II edycji turnieju V Gmin –

2 grudnia 2017 r.
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Spotkanie z Poezją Bronka Kozieńskiego                

z Obidzy i Marzeny Setlak – 8 grudnia 2017 r.

Licznie zgromadzona publiczność mogła

zapoznać się z sylwetkami autorów i posłuchać

ich wierszy.



Zgodnie z tradycją w dniu 6 grudnia Św. Mikołaj

odwiedził Łącko, spotykał się z mieszkańcami,

odwiedził wiele instytucji i urzędów.
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Spotkanie z Mikołajem – 6 grudnia 2017 r.
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Międzynarodowe Pokazy Sztuk Walki                      

BUDO-BUSHI 2017 – 9 grudnia 2017 r.
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Spotkanie Wigilijne dla podopiecznych Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz osób samotnych                      

z Gminy Łącko
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Spotkanie Wigilijne uczestników projektu 

socjalnego Gminy Łącko „Aktywny Senior 60+”
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Kiermasz Świąteczny na łąckim Rynku

W dniu 16 grudnia na łąckim Rynku odbył się cieszący

ogromną popularnością kolejny Kiermasz Świąteczny.

Oprócz barwnych stoisk, można było posłuchać kolęd

i spotkać Św. Mikołaja.
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Międzyszkolny Konkurs „Szopka Betlejemska”

W dniu 12 grudnia w sali GOK-u odbyło się uroczyste podsumowanie

Międzyszkolnego Konkursu „Szopka Betlejemska”, do którego

dostarczono 9 prac z placówek oświatowych z terenu naszej gminy,

wyłonionych w etapach szkolnych. Wystawa pokonkursowa miała

miejsce w Urzędzie Gminy i w hali widowiskowo-sportowej w Łącku.
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Przed Świętami Bożego Narodzenia odbyło się

również podsumowanie Międzyszkolnego

Konkursu Podłaźniczek, Pająków i Stroików

Świątecznych.
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Wręczenie stypendium Funduszu im. Braci 

Potoczków - 21 grudnia 2017 r.
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Koncert Kolęd podsumowujący I półrocze w 

Ognisku Muzycznym 24 stycznia 2018 r.
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W tygodniu przedświątecznym Gminny Ośrodek

Kultury otrzymał podziękowanie od Pana

Prezydenta Andrzeja Dudy i jego Małżonki za

organizację Narodowego Czytania wraz

z pamiątkowym egzemplarzem "Wesela".

GMINA ŁĄCKO



Już tradycyjnie Święto Objawienia Pańskiego w

całej Polsce odbywają się Orszaki Trzech Króli.

Takie widowiskowe wydarzenie miało miejsce

również w Łącku.
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W dniu 6 stycznia wieczorem odbyło się jedna z

największych imprez, czyli Koncert Noworoczny

w wykonaniu Orkiestry Reprezentacyjnej Straży

Granicznej oraz solistów. Łącki „koncert

wiedeński” zgromadził ponad tysiąc widzów.
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Sztab 26. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej

Pomocy zebrał kwotę 23.653,06 zł + waluta

obca. To lepszy wynik od ubiegłorocznego o

przeszło cztery tysiące zł.
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Na Sądeckim Kolędowaniu, czyli Powiatowym

Przeglądzie Grup Kolędniczych w Mystkowie

reprezentanci naszej gminy, czyli Grupa Kolędnicza

"Z gwiazdą" ze SP w Maszkowicach zajęła III

miejsce, zaś najmłodsi czyli "Nowolecięta" z GOK w

Łącku otrzymali wyróżnienie.
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Zakończyły się warsztaty terenowe dla grup literackiej

i foto-video w ramach projektu „Odkrywanie skarbów

dziedzictwa południowej Małopolski”. Teraz

zadaniem młodzieży będzie dokumentowanie

dziedzictwa swojego regionu.
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Klaudia Jawor z Maszkowic (uczestniczka projektowych

warsztatów foto-wideo) została wyróżniona w konkursie

fotograficzno-multimedialnym „Pokolenia muzyki”

zorganizowanym przez MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu za

pracę pn. „Łącka perła”, na którą składały się trzy zdjęcia

ukazujące naszą orkiestrę, a także w prestiżowym konkursie

organizowanym przez Województwo Małopolskie „Beskid

Wyspowy dla każdego - … i małego, i dużego”.
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Dorota Zborowska z warsztatów plastycznych przy

GOK pod kierunkiem Magdaleny Leszko zdobyła

I miejsce w konkursie plastycznym pt. „Gdyby

Jezus narodził się dzisiaj…” organizowanym przez

Katolickie Liceum Plastyczne.
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